

A-Link ApS under frivillig likvidation

Bernstorffsvej 42, 8260 Viby J

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 20 05 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Torben Holt Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Link ApS under frivillig likvidation Bernstorffsvej 42 8260 Viby J
	Telefon: 30 30 60 91
	CVR-nr.: 36 20 05 02
	Stiftet: 23. september 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Torben Holt Bach
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. april 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge A-adapter til virksomheder og private personer i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.779 kr. mod 15.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.883 kr. mod 6.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er trådt i likvidation 16.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-39.779	15.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.124	-4.124
Driftsresultat	-43.903	11.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.017	-2.947
Resultat før skat	-45.920	8.353
2 Skat af årets resultat	37	-1.929
Årets resultat	-45.883	6.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.424
Disponeret fra overført resultat	-45.883	0
Disponeret i alt	-45.883	6.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.322	9.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.322</u>	<u>9.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.322</u>	<u>9.446</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	109.580
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>109.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.250
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.485</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>49.735</u>
Likvide beholdninger	<u>175.135</u>	<u>235.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.135</u>	<u>394.714</u>
Aktiver i alt	<u>186.457</u>	<u>404.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	122.135	168.019
Egenkapital i alt	172.135	218.019
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37
Hensatte forpligtelser i alt	0	37
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	173.948
Selskabsskat	0	2.156
Anden gæld	14.322	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.322	186.104
Gældsforpligtelser i alt	14.322	186.104
Passiver i alt	186.457	404.160

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	161.595	211.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.424</u>	<u>6.424</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	168.019	218.019
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.884</u>	<u>-45.884</u>
	<u>50.000</u>	<u>122.135</u>	<u>172.135</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.017</u>	<u>2.947</u>
	<u>2.017</u>	<u>2.947</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.156
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37</u>	<u>-227</u>
	<u>-37</u>	<u>1.929</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>16.496</u>	<u>16.496</u>
Kostpris ultimo	<u>16.496</u>	<u>16.496</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.050	-2.926
Årets afskrivninger	<u>-4.124</u>	<u>-4.124</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.174</u>	<u>-7.050</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.322</u>	<u>9.446</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr. pr. 31. december 2021, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2021.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
